

FORNITURA DI PRODOTTI PER L'INFORMATICA, L'ELETTRONICA E LE TELECOMUNICAZIONI COMUNE DI GIULIANOVA (TERAMO) PERIODO LUGLIO 2019					
#	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	COSTO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	IMPORTO (IVA ESCLUSA)	IMPORTO (IVA INCLUSA)
1	Toner compatibile HP Laserjet P2055d	4	€ 20,00	€ 80,00	€ 97,60
2	Toner HP Laserjet P3015 compatibile	3	€ 25,00	€ 75,00	€ 91,50
TOTALE BENI DI CONSUMO				€ 155,00	€ 189,10
3	TP-LINK 150Mbps Wireless N Nano USB Adapter	2	€ 15,00	€ 30,00	€ 36,60
4	Borsa HP Prelude Top Load 15.6"	1	€ 20,00	€ 20,00	€ 24,40
5	Huawei Matebook D, Processore AMD Ryzen 5 R5-2500, 2 GHz, Schermo LCD IPS da 14", 1920 x 1080 Pixel, SSD da 256 GB, 8 GB di RAM, Mystic Silver	1	€ 800,00	€ 800,00	€ 976,00
6	Microfono Snowball Black Ice	1	€ 110,00	€ 110,00	€ 134,20
7	Webcam Logitech C922 PRO HD STREAM	1	€ 140,00	€ 140,00	€ 170,80
8	SCHEDA MADRE ASUS PRIME Z390-P	1	€ 174,50	€ 174,50	€ 212,89
9	Processore Intel Core i7 8700 3,2Ghz	1	€ 344,00	€ 344,00	€ 419,68
10	RAM DDR4 KINGSTON 16GB	2	€ 74,60	€ 149,20	€ 182,02
11	NVIDIA Quadro P4000 8 GB GDDR5 PCIe 3.0 x16 4 x DisplayPort	1	€ 915,30	€ 915,30	€ 1.116,67
12	Samsung 860 PRO SSD 512GB	1	€ 147,56	€ 147,56	€ 180,02
13	CASE Cooler Master Force_con alimentatore	1	€ 160,00	€ 160,00	€ 195,20
14	ASSEMBLAGGIO DELLE COMPONENTI E TEST DI COLLAUDO	1	€ 200,00	€ 200,00	€ 244,00
15	Monitor Philips V-line 243V7QJABF HDMI, VGA, DisplayPort	2	€ 120,00	€ 240,00	€ 292,80
16	Cavo Display Port to Display Port mt. 1.80	2			
17	Sony TV LED 65 Pollici 4K Ultra HD 400 Hz Digitale terrestre DVB C / DVB S / DVB S2 / DVB T / DVB T2 CI+ Smart TV Internet TV Android Wifi Bluetooth Miracast USB HDMI – KD-65XF7596	1	€ 813,20	€ 813,20	€ 992,10
18	Limitatore di sovrattensione DG M TT Classe quadro elettrico CED MARCA E MODELLO DEHNguard DG M TT 2P 275 (952 110) incluso montaggio	1	€ 137,00	€ 137,00	€ 167,14
19	UPS 600 Watt 1000 VA MONTABILE IN RACK APC Smart-UPS C SMC1000I-2UC	1	€ 659,00	€ 659,00	€ 803,98
20	Consegna ed installazione prodotti forniti	1	€ 120,00	€ 120,00	€ 146,40
TOTALE MATERIALE HARDWARE				€ 5.159,76	€ 6.294,91
IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA				€ 5.314,76	€ 6.484,01